RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 093/22

ASSUNTO: Divulgação de Evento

Odivelas, 1 de junho de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do Evento abaixo indicado:

→ Estágio de Kodokan Goshin Jutsu - Associação Santarém

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt

Padrinhos:

Rua do Bom Amor S/N Email:  geral@judoajdsantarem.com
Apartado 165 – 2350 Torres Novas Tlm.:    910 404 410

ESTÁGIO DE KODOKAN GOSHIN JUTSU AJDS

PROGRAMA DA AÇÃO

HORÁRIOS

CONVIDADO

Mestre Pedro Gonçalves, 7º Dan, Treinador Nacional de EJCoimbra, Membro da

CNGraduações e recém   nomeado  “EJU kata expert”.  Medalha Bronze no World

Championschips Kata 2021 em Kodokan Goshin Jutsu.

  ESTÁGIO  DE KODOKAN GOSHIN JUTSU  / AJDS

Organização Departamento de formação AJDS

Data  25 Junho de 2022(Sábado)

Local

Centro de Formação Técnico Competitiva
Mestre Kiyoshi Kobayashi
Colégio Diocesano Andrade Corvo
Rua da Cerrada Grande.
2350-483 Torres Novas

Equipamento Judogi Branco (obrigatório)

Acreditação Acão certificada juto de IPDJ (1crédito)

Inscrição https://judoajdsantarem.com/formacao/

Condição de participação  1º Kyu ( Cinto Castanho)

Hora Programa Resp.Técnica

09h00 Receção de participantes  AJDS

09h30-12h30

Apresentação de aspetos Técnicos /
Sessão Prática

Pedro Gonçalves
Paulo Moreira

12h30 - 15h00 Almoço

15h00-17H30
17h30-18h00

Apresentação de aspetos Técnicos /
Sessão Prática

Demonstração /Esclarecimentos
/Encerramento

mailto:geral@judoajdsantarem.com
https://judoajdsantarem.com/formacao/